DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 24 de agosto de 2020  -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 01 | Nº05

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2019/2020
Presidente: Ângelo Chequer – Prefeito de Viçosa

  Diretoria Administrativa:   Luciana F. de Oliveira
Moreira - SAAE Senador Firmino

    Diretor Técnico: João Paulo S. Oliveira – CISAB-ZM

www.cisab.com.br/diariooficial

DMAES PONTE NOVA - MG

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL.

O DMAES de Ponte Nova/MG torna público que

estará credenciando representantes e recebendo

envelopes e declarações para o seguinte Pregão

Presencial: EDITAL No 030/2020 – PROCESSO No

049/2020 – PREGÃO PRESENCIAL No 028/2020.

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de

informática, móveis, sistema de alarme com

instalação – ENTREGA E EXECUÇÃO IMEDIATA

(Conforme especificações e condições contidas no

Anexo I - Termo de Referência). O presente pregão

é exclusivo para Microempresas (ME), Empresas de

Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedor

Individual (MEI), nos termos das Leis

Complementares 123/06 e 147/14

CREDENCIAMENTO: a partir das 13h30min do dia

04/09/2020. Demais informações encontram-se no

Edital, que está no site do DMAES,

www.dmaespontenova.mg.gov.br, ou solicitado em

dias úteis, de 12h as 18h, pessoalmente ou e-mail:

pregao@dmaespontenova.mg.gov.br. Todos os atos

ocorrerão na Sede Administrativa do DMAES,

Avenida Ernesto Trivellato, no 158, Bairro Triangulo,

Ponte Nova/MG, CEP: 35430-141. Ramal Pregão:

(31) 3819-5360. Ponte Nova (MG), 21/08/2020.

Anderson Roberto Nacif Sodré/Diretor Geral e Lúcio

Mauro Gomides/Pregoeiro Substituto.